
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A 2401014A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-01-2024 - 07-01-2024

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - BRIGATI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Barp Alberto

1Genocchio Daniele

2
Favaloro Andrea

3
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53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Barp Alberto 7.0 ITA 44.0048.0037.5036.252437 2270 2491 9 5 4 0 5 3 2 0 4 2 2 0 0 0 1999

2 4 IM Genocchio Daniele 6.5 ITA 45.0048.5038.0033.752367 2263 2430 9 4 5 0 4 0 4 0 5 4 1 0 0 0 1981

3 3 IM Favaloro Andrea 6.0 ITA 45.5050.0038.5032.252411 2292 2418 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1998

4 10 FM Bettalli Francesco 5.5 ITA 45.5049.5038.5029.002271 2305 2386 9 3 5 1 4 1 2 1 5 2 3 0 0 0 2004

5 11 FM Bifulco Michel 5.5 ITA 46.5049.0039.5028.502251 2303 2384 9 2 7 0 5 2 3 0 4 0 4 0 0 0 1993

6 8 FM Vela Frago Alberto 5.5 ESP 42.0045.5035.0024.752310 2223 2304 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 2005

7 16 NC Maldonado Gonzales Stefano5.5 ITA 40.5044.0033.5024.252166 2227 2308 9 4 3 2 4 1 2 1 5 3 1 1 0 0 2009

8 22 CF Lacan Rus David 5.5 ITA 39.5042.5033.0024.002121 2196 2276 9 3 5 1 5 2 2 1 4 1 3 0 0 0 1961

9 2 IM Defromont Benjamin 5.5 FRA 39.0041.0033.5023.252423 2217 2298 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 2003

10 6 FM Cappelletto Joshuaede5.5 ITA 37.0039.5031.0023.002320 2165 2246 9 3 5 1 5 2 3 0 4 1 2 1 0 0 2005

11 9 FM Yao Stefano 5.0 ITA 42.5046.0036.0023.752306 2189 2233 9 2 6 1 4 1 2 1 5 1 4 0 0 0 1999

12 19 NC Tripodi Enzo 5.0 ITA 40.5043.0034.0020.002139 2252 2295 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 2003

13 13 NC Lauda Alexandr 5.0 MDA 39.0042.5033.5021.252182 2186 2230 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1987

14 7 IM Piscopo Pierluigi 5.0 ITA 40.0042.5033.0020.002319 2168 2212 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1983

15 12 FM Pasini Nicolo ' 4.5 ITA 37.0039.5031.0016.002193 2167 2168 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 1996

16 15 NC Madiai Federico 4.5 ITA 36.5039.0031.0018.002172 2159 2159 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1987

17 30 NC Agresta Giulio 4.5 ITA 30.0030.0024.5010.502029 2158 2109 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 2007

18 32 NC Bergero Simone 4.5 ITA 34.0036.0028.5015.252008 2161 2162 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1999

19 33 NC Gallo Ivan 4.5 ITA 23.5023.5018.008.50 2004 2091 2041 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1997

20 14 NC Petritaj Ferdinant 4.0 ITA 39.5039.5032.5016.752176 2251 2252 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 1 1963

21 17 NC Montorsi Matteo 4.0 ITA 33.5036.0026.5014.002162 2097 2054 9 1 6 2 4 1 3 0 5 0 3 2 0 0 2003

22 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 29.0029.0023.0015.752344 2223 2281 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 3 1976

23 26 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 36.0036.0030.5014.252056 2201 2159 8 1 5 2 5 1 2 2 3 0 3 0 0 1 2006

24 25 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 35.5038.5030.0013.002060 2151 2072 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 2005

25 20 NC Centamore Alberto 3.5 ITA 33.0035.5026.5010.502127 2142 2063 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 2007

26 21 NC Pacini Ermanno 3.5 ITA 27.0027.0022.008.25 2122 2103 2017 8 2 2 4 4 2 2 0 4 0 0 4 0 0 1997

27 31 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 24.0024.0019.506.25 2028 2095 1938 7 0 4 3 3 0 1 2 4 0 3 1 1 0 2007

28 24 NC Favitta Amedeo 3.0 ITA 30.0030.0024.507.50 2075 2135 2049 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 1 1998

29 23 NC Gola Giorgio 3.0 ITA 30.5033.0025.509.50 2090 2103 1979 9 1 4 4 4 1 2 1 5 0 2 3 0 0 2007

30 28 NC Gioseffi Massimiliano2.0 ITA 36.5036.5031.008.00 2044 2180 1988 8 2 0 6 3 1 0 2 5 1 0 4 0 1 1989

31 27 NC Lizzul-coppe Mirko 2.0 ITA 22.0022.0016.506.50 2050 2139 1991 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 3 2001

32 29 NC Mallet Lionel 1.5 ITA 18.5018.5013.502.75 2037 2115 1876 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 3 1961

33 18 NC Nardelli Marco 0.5 ITA 16.5016.5011.000.00 2152 2157 1422 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 4 1983
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Agresta Giulio ITA PIE TO 2029 2158 2109 2007 M 2850635 173034

1 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2437 2270 2491 1999 M 872555 132758

32 NC Bergero Simone ITA PIE TO 2008 2161 2162 1999 M 888117 131281

10 FM Bettalli Francesco ITA TOS SI 2271 2305 2386 2004 M 2816453 146399

11 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2251 2303 2384 1993 M 828580 123156

6 FM Cappelletto JoshuaedeITA VEN TV 2320 2165 2246 2005 M 2824383 162545

20 NC Centamore Alberto ITA TOS PO 2127 2142 2063 2007 M 2860851 172740

5 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2344 2223 2281 1976 M 805475 107993

2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 2217 2298 2003 M 36068829

3 IM Favaloro Andrea ITA SIC ME 2411 2292 2418 1998 M 885940 137939

24 NC Favitta Amedeo ITA SIC PA 2075 2135 2049 1998 M 2803165 155092

33 NC Gallo Ivan ITA PIE TO 2004 2091 2041 1997 M 857670 136139

4 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2367 2263 2430 1981 M 806463 106460

28 NC Gioseffi MassimilianoITA LIG SV 2044 2180 1988 1989 M 817228 131063

23 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 2090 2103 1979 2007 M 2835911 167730

22 CF Lacan Rus David ITA PIE VB 2121 2196 2276 1961 M 651023075

13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 2186 2230 1987 M 13903179

27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 2050 2139 1991 2001 M 2809716 156060

31 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 2028 2095 1938 2007 M 2851976 170498

15 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2172 2159 2159 1987 M 836230 123986

16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 2166 2227 2308 2009 M 28540778 188994

29 NC Mallet Lionel ITA PIE VB 2037 2115 1876 1961 M 606669

17 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 2162 2097 2054 2003 M 2826491 162864

18 NC Nardelli Marco ITA PIE TO 2152 2157 1422 1983 M 814164 102173

21 NC Pacini Ermanno ITA TOS LU 2122 2103 2017 1997 M 874892 139658

12 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM MI 2193 2167 2168 1996 M 2809600 153130

14 NC Petritaj Ferdinant ITA PIE CN 2176 2251 2252 1963 M 4700619 113418

7 IM Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2319 2168 2212 1983 M 809152 103927

26 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 2056 2201 2159 2006 M 2835938 167733

19 NC Tripodi Enzo ITA PIE TO 2139 2252 2295 2003 M 2822674 156015

25 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 2060 2151 2072 2005 M 2839437 162181

8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 2223 2304 2005 M 24531685

9 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2306 2189 2233 1999 M 894877 144877
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Barp Alberto 7.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 1

9 2 IM Defromont Benjamin 5.5 FRA | 18 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 10 N 1 | -1

3 3 IM Favaloro Andrea 6.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 5 B 1 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 1

2 4 IM Genocchio Daniele 6.5 ITA | 20 N 1 | 11 B Â½ | 22 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B Â½ | 19 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | -1

22 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 6 FM Cappelletto Joshuaede 5.5 ITA | 22 N Â½ | 15 B Â½ | 19 N 0 | 26 B Â½ | 27 B Â½ | 28 N 1 | 24 B 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 1

14 7 IM Piscopo Pierluigi 5.0 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 32 B Â½ | 28 N 1 | 10 B 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 1

6 8 FM Vela Frago Alberto 5.5 ESP | 24 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 0 | 26 B Â½ | 25 N 1 | 14 B 1 | 4 B Â½ | 1

11 9 FM Yao Stefano 5.0 ITA | 25 B 1 | 2 N Â½ | 16 B Â½ | 32 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 11 N Â½ | 22 B Â½ | 19 N Â½ | -1

4 10 FM Bettalli Francesco 5.5 ITA | 26 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 4 N Â½ | 2 B 0 | -1

5 11 FM Bifulco Michel 5.5 ITA | 28 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 16 N Â½ | 8 B 1 | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 1

15 12 FM Pasini Nicolo ' 4.5 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 19 B 0 | 26 N Â½ | 20 B 1 | 22 N 0 | -1

13 13 NC Lauda Alexandr 5.0 MDA | 30 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N Â½ | 16 B 0 | 26 N 1 | 7 B Â½ | 1

20 14 NC Petritaj Ferdinant 4.0 ITA | 31 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 30 B 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 0

16 15 NC Madiai Federico 4.5 ITA | 32 B Â½ | 6 N Â½ | 28 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 30 N 1 | 16 B 0 | 1

7 16 NC Maldonado Gonzales Stefano5.5 ITA | 33 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | -1

21 17 NC Montorsi Matteo 4.0 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 31 N Â½ | 22 B Â½ | 30 N 0 | 23 N Â½ | 28 B 1 | 25 B Â½ | 32 N Â½ | -1

33 18 NC Nardelli Marco 0.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 0 | 24 B 0 | 21 N 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 19 NC Tripodi Enzo 5.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 1

25 20 NC Centamore Alberto 3.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 27 N Â½ | 33 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 30 B 0 | 1

26 21 NC Pacini Ermanno 3.5 ITA | 5 N 0 | 31 B Â½ | 30 N 0 | 18 B 1 | 26 N 0 | 33 B 1 | 20 N 0 | 0 Â½ | 23 B Â½ | 0

8 22 CF Lacan Rus David 5.5 ITA | 6 B Â½ | 27 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 32 B 1 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 9 N Â½ | 12 B 1 | 1

29 23 NC Gola Giorgio 3.0 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 12 B 0 | 25 N 0 | 29 N Â½ | 17 B Â½ | 32 N 0 | 31 B Â½ | 21 N Â½ | -1

28 24 NC Favitta Amedeo 3.0 ITA | 8 B 0 | 28 N 0 | 18 N 1 | 15 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 6 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0

24 25 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 33 B 0 | 1

23 26 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 27 B Â½ | 6 N Â½ | 21 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 2

31 27 NC Lizzul-coppe Mirko 2.0 ITA | 0 Â½ | 22 B 0 | 26 N Â½ | 20 B Â½ | 6 N Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 28 NC Gioseffi Massimiliano 2.0 ITA | 11 N 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 17 N 0 | 33 N 0 | 0 0 | -2

32 29 NC Mallet Lionel 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 20 N 0 | 0 Â½ | 23 B Â½ | 31 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 30 NC Agresta Giulio 4.5 ITA | 13 N 0 | 0 Â½ | 21 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 20 N 1 | -1

27 31 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA | 14 B 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 33 N 0 | 24 B 0 | 29 N Â½ | 0 Â½ | 23 N Â½ | 0 1 | -1

18 32 NC Bergero Simone 4.5 ITA | 15 N Â½ | 18 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 22 N 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 24 N 1 | 17 B Â½ | -1

19 33 NC Gallo Ivan 4.5 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 Â½ | 31 B 1 | 20 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 25 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Agresta Giulio ITA 2029 7 3.00 2.29 0.71 2158.142109 2007 M 2850635 173034

1 IM Barp Alberto ITA 2437 9 7.00 6.41 0.59 2270.332491 1999 M 872555 132758

32 NC Bergero Simone ITA 2008 9 4.50 2.75 1.75 2161.892162 1999 M 888117 131281

10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 9 5.50 4.07 1.43 2305.222386 2004 M 2816453 146399

11 FM Bifulco Michel ITA 2251 9 5.50 3.86 1.64 2303.892384 1993 M 828580 123156

6 FM Cappelletto JoshuaedeITA 2320 9 5.50 6.22 -0.72 2165.672246 2005 M 2824383 162545

20 NC Centamore Alberto ITA 2127 9 3.50 4.39 -0.89 2142.782063 2007 M 2860851 172740

5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 6 3.50 3.94 -0.44 2223.172281 1976 M 805475 107993

2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 9 5.50 6.83 -1.33 2217.442298 2003 M 36068829

3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 9 6.00 5.88 0.12 2292.442418 1998 M 885940 137939

24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 8 3.00 3.40 -0.4 2135.502049 1998 M 2803165 155092

33 NC Gallo Ivan ITA 2004 7 3.00 2.67 0.33 2091.002041 1997 M 857670 136139

4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 9 6.50 5.69 0.81 2263.672430 1981 M 806463 106460

28 NC Gioseffi MassimilianoITA 2044 8 2.00 2.63 -0.63 2180.251988 1989 M 817228 131063

23 NC Gola Giorgio ITA 2090 9 3.00 4.36 -1.36 2103.671979 2007 M 2835911 167730

22 CF Lacan Rus David ITA 2121 9 5.50 3.62 1.88 2196.002276 1961 M 651023075

13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 9 5.00 4.47 0.53 2186.332230 1987 M 13903179

27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050 5 1.50 1.92 -0.42 2139.801991 2001 M 2809716 156060

31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 7 2.00 2.85 -0.85 2095.141938 2007 M 2851976 170498

15 NC Madiai Federico ITA 2172 9 4.50 4.68 -0.18 2159.002159 1987 M 836230 123986

16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 9 5.50 3.79 1.71 2227.112308 2009 M 28540778 188994

29 NC Mallet Lionel ITA 2037 5 1.00 1.97 -0.97 2115.401876 1961 M 606669

17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 9 4.00 5.34 -1.34 2097.002054 2003 M 2826491 162864

18 NC Nardelli Marco ITA 2152 4 0.00 2.01 -2.01 2157.001422 1983 M 814164 102173

21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 8 3.00 4.22 -1.22 2103.752017 1997 M 874892 139658

12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 9 4.50 4.84 -0.34 2167.442168 1996 M 2809600 153130

14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 8 4.00 3.26 0.74 2251.382252 1963 M 4700619 113418

7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 9 5.00 6.20 -1.2 2168.112212 1983 M 809152 103927

26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 8 3.50 2.53 0.97 2201.252159 2006 M 2835938 167733

19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 9 5.00 3.19 1.81 2252.002295 2003 M 2822674 156015

25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 9 3.50 3.44 0.06 2151.222072 2005 M 2839437 162181

8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 9 5.50 5.45 0.05 2223.892304 2005 M 24531685

9 FM Yao Stefano ITA 2306 9 5.00 5.83 -0.83 2189.672233 1999 M 894877 144877
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Barp Alberto ITA 2437   |  17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 1 - 0

2 18 NC Nardelli Marco ITA 2152   |  2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 0 - 1

3 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411   |  19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 1 - 0

4 20 NC Centamore Alberto ITA 2127   |  4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 0 - 1

5 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344   |  21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 1 - 0

6 22 CF Lacan Rus David ITA 2121   |  6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 Â½ - Â½

7 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319   |  23 NC Gola Giorgio ITA 2090 1 - 0

8 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075   |  8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 0 - 1

9 9 FM Yao Stefano ITA 2306   |  25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 1 - 0

10 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056   |  10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 0 - 1

11 11 FM Bifulco Michel ITA 2251   |  28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 1 - 0

12 29 NC Mallet Lionel ITA 2037   |  12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 0 - 1

13 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182   |  30 NC Agresta Giulio ITA 2029 1 - 0

14 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028   |  14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 0 - 1

15 15 NC Madiai Federico ITA 2172   |  32 NC Bergero Simone ITA 2008 Â½ - Â½

16 33 NC Gallo Ivan ITA 2004   |  16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 0 - 1

17 27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050   |  Â½ - F
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53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2271   |  1 IM Barp Alberto 1 ITA 2437 Â½ - Â½

2 2 IM Defromont Benjamin 1 FRA 2423   |  9 FM Yao Stefano 1 ITA 2306 Â½ - Â½

3 12 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2193   |  3 IM Favaloro Andrea 1 ITA 2411 0 - 1

4 4 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2367   |  11 FM Bifulco Michel 1 ITA 2251 Â½ - Â½

5 14 NC Petritaj Ferdinant 1 ITA 2176   |  5 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2344 Â½ - Â½

6 16 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 2166   |  7 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2319 Â½ - Â½

7 8 FM Vela Frago Alberto 1 ESP 2310   |  13 NC Lauda Alexandr 1 MDA 2182 1 - 0

8 6 FM Cappelletto Joshuaede0.5 ITA 2320   |  15 NC Madiai Federico 0.5 ITA 2172 Â½ - Â½

9 27 NC Lizzul-coppe Mirko 0.5 ITA 2050   |  22 CF Lacan Rus David 0.5 ITA 2121 0 - 1

10 32 NC Bergero Simone 0.5 ITA 2008   |  18 NC Nardelli Marco 0 ITA 2152 1 - 0

11 17 NC Montorsi Matteo 0 ITA 2162   |  26 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 2056 Â½ - Â½

12 19 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2139   |  29 NC Mallet Lionel 0 ITA 2037 1 - 0

13 25 NC Vairo Rocco Enrico 0 ITA 2060   |  20 NC Centamore Alberto 0 ITA 2127 1 - 0

14 21 NC Pacini Ermanno 0 ITA 2122   |  31 NC Lo Gatto Riccardo 0 ITA 2028 Â½ - Â½

15 23 NC Gola Giorgio 0 ITA 2090   |  33 NC Gallo Ivan 0 ITA 2004 1 - 0

16 28 NC Gioseffi Massimiliano0 ITA 2044   |  24 NC Favitta Amedeo 0 ITA 2075 1 - 0

17 30 NC Agresta Giulio 0 ITA 2029   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Favaloro Andrea 2 ITA 2411   |  8 FM Vela Frago Alberto 2 ESP 2310 Â½ - Â½

2 1 IM Barp Alberto 1.5 ITA 2437   |  14 NC Petritaj Ferdinant 1.5 ITA 2176 1 - 0

3 11 FM Bifulco Michel 1.5 ITA 2251   |  2 IM Defromont Benjamin 1.5 FRA 2423 Â½ - Â½

4 22 CF Lacan Rus David 1.5 ITA 2121   |  4 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2367 0 - 1

5 5 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2344   |  10 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2271 Â½ - Â½

6 7 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2319   |  32 NC Bergero Simone 1.5 ITA 2008 Â½ - Â½

7 9 FM Yao Stefano 1.5 ITA 2306   |  16 NC Maldonado Gonzales Stefano1.5 ITA 2166 Â½ - Â½

8 19 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2139   |  6 FM Cappelletto Joshuaede1 ITA 2320 1 - 0

9 23 NC Gola Giorgio 1 ITA 2090   |  12 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2193 0 - 1

10 13 NC Lauda Alexandr 1 MDA 2182   |  25 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 2060 1 - 0

11 15 NC Madiai Federico 1 ITA 2172   |  28 NC Gioseffi Massimiliano1 ITA 2044 0 - 1

12 31 NC Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 2028   |  17 NC Montorsi Matteo 0.5 ITA 2162 Â½ - Â½

13 30 NC Agresta Giulio 0.5 ITA 2029   |  21 NC Pacini Ermanno 0.5 ITA 2122 1 - 0

14 26 NC Rotondaro Alberto 0.5 ITA 2056   |  27 NC Lizzul-coppe Mirko 0.5 ITA 2050 Â½ - Â½

15 18 NC Nardelli Marco 0 ITA 2152   |  24 NC Favitta Amedeo 0 ITA 2075 0 - 1

16 20 NC Centamore Alberto 0 ITA 2127   |  29 NC Mallet Lionel 0 ITA 2037 1 - 0

17 33 NC Gallo Ivan 0 ITA 2004   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Vela Frago Alberto 2.5 ESP 2310   |  1 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2437 0 - 1

2 4 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2367   |  3 IM Favaloro Andrea 2.5 ITA 2411 Â½ - Â½

3 2 IM Defromont Benjamin 2 FRA 2423   |  13 NC Lauda Alexandr 2 MDA 2182 Â½ - Â½

4 12 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2193   |  5 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2344 Â½ - Â½

5 28 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2044   |  7 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2319 0 - 1

6 32 NC Bergero Simone 2 ITA 2008   |  9 FM Yao Stefano 2 ITA 2306 0 - 1

7 10 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2271   |  19 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2139 1 - 0

8 16 NC Maldonado Gonzales Stefano2 ITA 2166   |  11 FM Bifulco Michel 2 ITA 2251 Â½ - Â½

9 14 NC Petritaj Ferdinant 1.5 ITA 2176   |  30 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 2029 1 - 0

10 17 NC Montorsi Matteo 1 ITA 2162   |  22 CF Lacan Rus David 1.5 ITA 2121 Â½ - Â½

11 6 FM Cappelletto Joshuaede1 ITA 2320   |  26 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 2056 Â½ - Â½

12 24 NC Favitta Amedeo 1 ITA 2075   |  15 NC Madiai Federico 1 ITA 2172 0 - 1

13 27 NC Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 2050   |  20 NC Centamore Alberto 1 ITA 2127 Â½ - Â½

14 25 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 2060   |  23 NC Gola Giorgio 1 ITA 2090 1 - 0

15 33 NC Gallo Ivan 0.5 ITA 2004   |  31 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 2028 1 - 0

16 21 NC Pacini Ermanno 0.5 ITA 2122   |  18 NC Nardelli Marco 0 ITA 2152 1 - 0

17 29 NC Mallet Lionel 0 ITA 2037   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Barp Alberto 3.5 ITA 2437   |  3 IM Favaloro Andrea 3 ITA 2411 Â½ - Â½

2 9 FM Yao Stefano 3 ITA 2306   |  4 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2367 0 - 1

3 7 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2319   |  10 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2271 0 - 1

4 14 NC Petritaj Ferdinant 2.5 ITA 2176   |  2 IM Defromont Benjamin 2.5 FRA 2423 1 - 0

5 5 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2344   |  16 NC Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 2166 1 - 0

6 11 FM Bifulco Michel 2.5 ITA 2251   |  8 FM Vela Frago Alberto 2.5 ESP 2310 1 - 0

7 13 NC Lauda Alexandr 2.5 MDA 2182   |  12 FM Pasini Nicolo ' 2.5 ITA 2193 Â½ - Â½

8 15 NC Madiai Federico 2 ITA 2172   |  25 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 2060 1 - 0

9 19 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2139   |  28 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2044 1 - 0

10 22 CF Lacan Rus David 2 ITA 2121   |  32 NC Bergero Simone 2 ITA 2008 1 - 0

11 6 FM Cappelletto Joshuaede1.5 ITA 2320   |  27 NC Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA 2050 Â½ - Â½

12 30 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 2029   |  17 NC Montorsi Matteo 1.5 ITA 2162 1 - 0

13 20 NC Centamore Alberto 1.5 ITA 2127   |  33 NC Gallo Ivan 1.5 ITA 2004 1 - 0

14 26 NC Rotondaro Alberto 1.5 ITA 2056   |  21 NC Pacini Ermanno 1.5 ITA 2122 1 - 0

15 31 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 2028   |  24 NC Favitta Amedeo 1 ITA 2075 0 - 1

16 29 NC Mallet Lionel 0.5 ITA 2037   |  23 NC Gola Giorgio 1 ITA 2090 Â½ - Â½

17 18 NC Nardelli Marco 0 ITA 2152   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2367   |  1 IM Barp Alberto 4 ITA 2437 Â½ - Â½

2 10 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2271   |  11 FM Bifulco Michel 3.5 ITA 2251 Â½ - Â½

3 3 IM Favaloro Andrea 3.5 ITA 2411   |  5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2344 1 - 0

4 7 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2319   |  14 NC Petritaj Ferdinant 3.5 ITA 2176 1 - 0

5 15 NC Madiai Federico 3 ITA 2172   |  9 FM Yao Stefano 3 ITA 2306 Â½ - Â½

6 12 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2193   |  19 NC Tripodi Enzo 3 ITA 2139 0 - 1

7 22 CF Lacan Rus David 3 ITA 2121   |  13 NC Lauda Alexandr 3 MDA 2182 Â½ - Â½

8 2 IM Defromont Benjamin 2.5 FRA 2423   |  20 NC Centamore Alberto 2.5 ITA 2127 1 - 0

9 8 FM Vela Frago Alberto 2.5 ESP 2310   |  26 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA 2056 Â½ - Â½

10 16 NC Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 2166   |  30 NC Agresta Giulio 2.5 ITA 2029 1 - 0

11 28 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2044   |  6 FM Cappelletto Joshuaede2 ITA 2320 0 - 1

12 24 NC Favitta Amedeo 2 ITA 2075   |  27 NC Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 2050 1 - 0

13 25 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 2060   |  32 NC Bergero Simone 2 ITA 2008 1 - 0

14 23 NC Gola Giorgio 1.5 ITA 2090   |  17 NC Montorsi Matteo 1.5 ITA 2162 Â½ - Â½

15 21 NC Pacini Ermanno 1.5 ITA 2122   |  33 NC Gallo Ivan 1.5 ITA 2004 1 - 0

16 29 NC Mallet Lionel 1 ITA 2037   |  31 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 2028 Â½ - Â½

17 18 NC Nardelli Marco 0.5 ITA 2152   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Favaloro Andrea 4.5 ITA 2411   |  10 FM Bettalli Francesco 4.5 ITA 2271 Â½ - Â½

2 1 IM Barp Alberto 4.5 ITA 2437   |  7 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2319 1 - 0

3 19 NC Tripodi Enzo 4 ITA 2139   |  4 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2367 0 - 1

4 11 FM Bifulco Michel 4 ITA 2251   |  9 FM Yao Stefano 3.5 ITA 2306 Â½ - Â½

5 2 IM Defromont Benjamin 3.5 FRA 2423   |  15 NC Madiai Federico 3.5 ITA 2172 1 - 0

6 13 NC Lauda Alexandr 3.5 MDA 2182   |  16 NC Maldonado Gonzales Stefano3.5 ITA 2166 0 - 1

7 14 NC Petritaj Ferdinant 3.5 ITA 2176   |  22 CF Lacan Rus David 3.5 ITA 2121 Â½ - Â½

8 6 FM Cappelletto Joshuaede3 ITA 2320   |  24 NC Favitta Amedeo 3 ITA 2075 1 - 0

9 25 NC Vairo Rocco Enrico 3 ITA 2060   |  8 FM Vela Frago Alberto 3 ESP 2310 0 - 1

10 26 NC Rotondaro Alberto 3 ITA 2056   |  12 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2193 Â½ - Â½

11 20 NC Centamore Alberto 2.5 ITA 2127   |  21 NC Pacini Ermanno 2.5 ITA 2122 1 - 0

12 17 NC Montorsi Matteo 2 ITA 2162   |  28 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2044 1 - 0

13 32 NC Bergero Simone 2 ITA 2008   |  23 NC Gola Giorgio 2 ITA 2090 1 - 0

14 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2344   |  0 - F

15 30 NC Agresta Giulio 2.5 ITA 2029   |  1 - F

16 27 NC Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 2050   |  0 - F

17 29 NC Mallet Lionel 1.5 ITA 2037   |  0 - F

18 31 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 2028   |  Â½ - F

19 33 NC Gallo Ivan 1.5 ITA 2004   |  1 - F

20 18 NC Nardelli Marco 0.5 ITA 2152   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Genocchio Daniele 5.5 ITA 2367   |  10 FM Bettalli Francesco 5 ITA 2271 Â½ - Â½

2 16 NC Maldonado Gonzales Stefano4.5 ITA 2166   |  1 IM Barp Alberto 5.5 ITA 2437 0 - 1

3 11 FM Bifulco Michel 4.5 ITA 2251   |  3 IM Favaloro Andrea 5 ITA 2411 Â½ - Â½

4 6 FM Cappelletto Joshuaede4 ITA 2320   |  2 IM Defromont Benjamin 4.5 FRA 2423 1 - 0

5 7 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2319   |  19 NC Tripodi Enzo 4 ITA 2139 Â½ - Â½

6 8 FM Vela Frago Alberto 4 ESP 2310   |  14 NC Petritaj Ferdinant 4 ITA 2176 1 - 0

7 9 FM Yao Stefano 4 ITA 2306   |  22 CF Lacan Rus David 4 ITA 2121 Â½ - Â½

8 12 FM Pasini Nicolo ' 3.5 ITA 2193   |  20 NC Centamore Alberto 3.5 ITA 2127 1 - 0

9 26 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 2056   |  13 NC Lauda Alexandr 3.5 MDA 2182 0 - 1

10 30 NC Agresta Giulio 3.5 ITA 2029   |  15 NC Madiai Federico 3.5 ITA 2172 0 - 1

11 17 NC Montorsi Matteo 3 ITA 2162   |  25 NC Vairo Rocco Enrico 3 ITA 2060 Â½ - Â½

12 24 NC Favitta Amedeo 3 ITA 2075   |  32 NC Bergero Simone 3 ITA 2008 0 - 1

13 33 NC Gallo Ivan 2.5 ITA 2004   |  28 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2044 1 - 0

14 23 NC Gola Giorgio 2 ITA 2090   |  31 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 2028 Â½ - Â½

15 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2344   |  0 - F

16 21 NC Pacini Ermanno 2.5 ITA 2122   |  Â½ - F

17 27 NC Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 2050   |  0 - F

18 29 NC Mallet Lionel 1.5 ITA 2037   |  0 - F

19 18 NC Nardelli Marco 0.5 ITA 2152   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Barp Alberto 6.5 ITA 2437   |  11 FM Bifulco Michel 5 ITA 2251 Â½ - Â½

2 8 FM Vela Frago Alberto 5 ESP 2310   |  4 IM Genocchio Daniele 6 ITA 2367 Â½ - Â½

3 3 IM Favaloro Andrea 5.5 ITA 2411   |  6 FM Cappelletto Joshuaede5 ITA 2320 Â½ - Â½

4 10 FM Bettalli Francesco 5.5 ITA 2271   |  2 IM Defromont Benjamin 4.5 FRA 2423 0 - 1

5 13 NC Lauda Alexandr 4.5 MDA 2182   |  7 IM Piscopo Pierluigi 4.5 ITA 2319 Â½ - Â½

6 19 NC Tripodi Enzo 4.5 ITA 2139   |  9 FM Yao Stefano 4.5 ITA 2306 Â½ - Â½

7 22 CF Lacan Rus David 4.5 ITA 2121   |  12 FM Pasini Nicolo ' 4.5 ITA 2193 1 - 0

8 15 NC Madiai Federico 4.5 ITA 2172   |  16 NC Maldonado Gonzales Stefano4.5 ITA 2166 0 - 1

9 32 NC Bergero Simone 4 ITA 2008   |  17 NC Montorsi Matteo 3.5 ITA 2162 Â½ - Â½

10 20 NC Centamore Alberto 3.5 ITA 2127   |  30 NC Agresta Giulio 3.5 ITA 2029 0 - 1

11 25 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 2060   |  33 NC Gallo Ivan 3.5 ITA 2004 0 - 1

12 21 NC Pacini Ermanno 3 ITA 2122   |  23 NC Gola Giorgio 2.5 ITA 2090 Â½ - Â½

13 14 NC Petritaj Ferdinant 4 ITA 2176   |  0 - F

14 5 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2344   |  0 - F

15 26 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 2056   |  0 - F

16 24 NC Favitta Amedeo 3 ITA 2075   |  0 - F

17 31 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 2028   |  1 - F

18 27 NC Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 2050   |  0 - F

19 28 NC Gioseffi Massimiliano2 ITA 2044   |  0 - F

20 29 NC Mallet Lionel 1.5 ITA 2037   |  0 - F

21 18 NC Nardelli Marco 0.5 ITA 2152   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

1 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2437 Perf: 2491 Media: 2270.33 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 275 0.83 1 1 1

2 N 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 261 0.82 1 2 2

4 N 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 127 0.67 1 3 3

5 B 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 26 0.54 Â½ 3 3

6 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 70 0.6 Â½ 3 3

7 B 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 118 0.66 1 4 4

8 N 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 271 0.83 1 5 5

9 B 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 186 0.74 Â½ 5 5

6.41 5 5

2 Defromont Benjamin
IM FRA   Elo FIDE: 2423 Perf: 2298 Media: 2217.44 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nardelli Marco ITA 2152 271 0.83 1 1 1

2 B 9 FM Yao Stefano ITA 2306 117 0.66 Â½ 1 1

3 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 172 0.73 Â½ 1 1

4 B 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 241 0.8 Â½ 1 1

5 N 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 247 0.81 0 1 1

6 B 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 296 0.85 1 2 2

7 B 15 NC Madiai Federico ITA 2172 251 0.81 1 3 3

8 N 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 103 0.64 0 3 3

9 N 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 152 0.7 1 4 4

6.83 4 4

3 Favaloro Andrea
IM ITA   Elo FIDE: 2411 Perf: 2418 Media: 2292.44 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 272 0.83 1 1 1

2 N 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 218 0.78 1 2 2

3 B 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 101 0.64 Â½ 2 2

4 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 44 0.56 Â½ 2 2

5 N 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -26 0.46 Â½ 2 2

6 B 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 67 0.59 1 3 3

7 B 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 140 0.69 Â½ 3 3

8 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 160 0.71 Â½ 3 3

9 B 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 91 0.62 Â½ 3 3

5.88 3 3

4 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2430 Media: 2263.67 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 240 0.8 1 1 1

2 B 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 116 0.66 Â½ 1 1

3 N 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 246 0.81 1 2 2

4 B 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -44 0.44 Â½ 2 2

5 N 9 FM Yao Stefano ITA 2306 61 0.58 1 3 3

6 B 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -70 0.4 Â½ 3 3

7 N 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 228 0.79 1 4 4

8 B 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 96 0.63 Â½ 4 4

9 N 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 57 0.58 Â½ 4 4

5.69 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

53Â° FESTIVAL CITTA' DI TORINO - A (2401014A)
Torino - 02-01-2024 - 07-01-2024

5 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2344 Perf: 2281 Media: 2223.17 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 222 0.78 1 1 1

2 N 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 168 0.72 Â½ 1 1

3 B 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 73 0.6 Â½ 1 1

4 N 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 151 0.7 Â½ 1 1

5 B 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 178 0.73 1 2 2

6 N 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -67 0.41 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

3.94 2 2

6 Cappelletto Joshuaede
FM ITA   Elo FIDE: 2320 Perf: 2246 Media: 2165.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 15 NC Madiai Federico ITA 2172 148 0.7 Â½ 0 0

3 N 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 181 0.74 0 0 0

4 B 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 264 0.82 Â½ 0 0

5 B 27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050 270 0.83 Â½ 0 0

6 N 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 276 0.83 1 1 1

7 B 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 245 0.8 1 2 2

8 B 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -103 0.36 1 3 3

9 N 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -91 0.38 Â½ 3 3

6.22 3 3

7 Piscopo Pierluigi
IM ITA   Elo FIDE: 2319 Perf: 2212 Media: 2168.11 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 229 0.79 1 1 1

2 N 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 153 0.7 Â½ 1 1

3 B 32 NC Bergero Simone ITA 2008 311 0.86 Â½ 1 1

4 N 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 275 0.83 1 2 2

5 B 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 48 0.57 0 2 2

6 B 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 143 0.69 1 3 3

7 N 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -118 0.34 0 3 3

8 B 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 180 0.74 Â½ 3 3

9 N 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 137 0.68 Â½ 3 3

6.2 3 3

8 Vela Frago Alberto
FM ESP   Elo FIDE: 2310 Perf: 2304 Media: 2223.89 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 235 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 128 0.67 1 2 2

3 N 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -101 0.36 Â½ 2 2

4 B 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -127 0.33 0 2 2

5 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 59 0.58 0 2 2

6 B 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 254 0.81 Â½ 2 2

7 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 250 0.81 1 3 3

8 B 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 134 0.68 1 4 4

9 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -57 0.42 Â½ 4 4

5.45 4 4
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9 Yao Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2306 Perf: 2233 Media: 2189.67 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 246 0.81 1 1 1

2 N 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -117 0.34 Â½ 1 1

3 B 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 140 0.69 Â½ 1 1

4 N 32 NC Bergero Simone ITA 2008 298 0.85 1 2 2

5 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -61 0.42 0 2 2

6 N 15 NC Madiai Federico ITA 2172 134 0.68 Â½ 2 2

7 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 55 0.58 Â½ 2 2

8 B 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 185 0.74 Â½ 2 2

9 N 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 167 0.72 Â½ 2 2

5.83 2 2

10 Bettalli Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2386 Media: 2305.22 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 215 0.77 1 1 1

2 B 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -166 0.28 Â½ 1 1

3 N 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 -73 0.4 Â½ 1 1

4 B 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 132 0.68 1 2 2

5 N 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -48 0.43 1 3 3

6 B 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 20 0.53 Â½ 3 3

7 N 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -140 0.31 Â½ 3 3

8 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -96 0.37 Â½ 3 3

9 B 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -152 0.3 0 3 3

4.07 3 3

11 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2384 Media: 2303.89 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 207 0.77 1 1 1

2 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -116 0.34 Â½ 1 1

3 B 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -172 0.27 Â½ 1 1

4 N 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 85 0.62 Â½ 1 1

5 B 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 -59 0.42 1 2 2

6 N 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 -20 0.47 Â½ 2 2

7 B 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -55 0.42 Â½ 2 2

8 B 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -160 0.29 Â½ 2 2

9 N 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -186 0.26 Â½ 2 2

3.86 2 2

12 Pasini Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2168 Media: 2167.44 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mallet Lionel ITA 2037 156 0.71 1 1 1

2 B 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -218 0.22 0 1 1

3 N 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 103 0.64 1 2 2

4 B 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 -151 0.3 Â½ 2 2

5 N 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 11 0.52 Â½ 2 2

6 B 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 54 0.58 0 2 2

7 N 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 137 0.68 Â½ 2 2

8 B 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 66 0.59 1 3 3

9 N 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 72 0.6 0 3 3

4.84 3 3
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13 Lauda Alexandr
NC MDA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2230 Media: 2186.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 153 0.7 1 1 1

2 N 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 -128 0.33 0 1 1

3 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 122 0.67 1 2 2

4 N 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -241 0.2 Â½ 2 2

5 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -11 0.48 Â½ 2 2

6 N 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 61 0.58 Â½ 2 2

7 B 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 16 0.52 0 2 2

8 N 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 126 0.67 1 3 3

9 B 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -137 0.32 Â½ 3 3

4.47 3 3

14 Petritaj Ferdinant
NC ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2252 Media: 2251.38 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 148 0.7 1 1 1

2 B 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 -168 0.28 Â½ 1 1

3 N 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -261 0.18 0 1 1

4 B 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 147 0.7 1 2 2

5 B 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -247 0.19 1 3 3

6 N 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -143 0.31 0 3 3

7 B 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 55 0.58 Â½ 3 3

8 N 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 -134 0.32 0 3 3

9 0 0 F 3 3

3.26 3 3

15 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2159 Media: 2159.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bergero Simone ITA 2008 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -148 0.3 Â½ 0 0

3 B 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 128 0.67 0 0 0

4 N 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 97 0.63 1 1 1

5 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 112 0.65 1 2 2

6 B 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -134 0.32 Â½ 2 2

7 N 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -251 0.19 0 2 2

8 N 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 143 0.69 1 3 3

9 B 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 6 0.51 0 3 3

4.68 3 3

16 Maldonado Gonzales Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2308 Media: 2227.11 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 162 0.71 1 1 1

2 B 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -153 0.3 Â½ 1 1

3 N 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -140 0.31 Â½ 1 1

4 B 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 -85 0.38 Â½ 1 1

5 N 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 -178 0.27 0 1 1

6 B 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 137 0.68 1 2 2

7 N 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 -16 0.48 1 3 3

8 B 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -271 0.17 0 3 3

9 N 15 NC Madiai Federico ITA 2172 -6 0.49 1 4 4

3.79 4 4
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17 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2054 Media: 2097.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Barp Alberto ITA 2437 -275 0.17 0 0 0

2 B 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 134 0.68 Â½ 0 0

4 B 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 41 0.56 Â½ 0 0

5 N 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 133 0.68 0 0 0

6 N 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 72 0.6 Â½ 0 0

7 B 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 118 0.66 1 1 1

8 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 102 0.64 Â½ 1 1

9 N 32 NC Bergero Simone ITA 2008 154 0.71 Â½ 1 1

5.34 1 1

18 Nardelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 1422 Media: 2157.00 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -271 0.17 0 0 0

2 N 32 NC Bergero Simone ITA 2008 144 0.69 0 0 0

3 B 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 77 0.61 0 0 0

4 N 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 30 0.54 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

2.01 0 0

19 Tripodi Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2295 Media: 2252.00 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Favaloro Andrea ITA 2411 -272 0.17 0 0 0

2 B 29 NC Mallet Lionel ITA 2037 102 0.64 1 1 1

3 B 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -181 0.26 1 2 2

4 N 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 -132 0.32 0 2 2

5 B 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 95 0.63 1 3 3

6 N 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -54 0.42 1 4 4

7 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -228 0.21 0 4 4

8 N 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -180 0.26 Â½ 4 4

9 B 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -167 0.28 Â½ 4 4

3.19 4 4

20 Centamore Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2063 Media: 2142.78 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -240 0.2 0 0 0

2 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 67 0.59 0 0 0

3 B 29 NC Mallet Lionel ITA 2037 90 0.62 1 1 1

4 N 27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 123 0.67 1 2 2

6 N 2 IM Defromont Benjamin FRA 2423 -296 0.15 0 2 2

7 B 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 5 0.51 1 3 3

8 N 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -66 0.41 0 3 3

9 B 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 98 0.63 0 3 3

4.39 3 3
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21 Pacini Ermanno
NC ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2017 Media: 2103.75 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Collutiis Duilio ITA 2344 -222 0.22 0 0 0

2 B 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 94 0.63 Â½ 0 0

3 N 30 NC Agresta Giulio ITA 2029 93 0.63 0 0 0

4 B 18 NC Nardelli Marco ITA 2152 -30 0.46 1 1 1

5 N 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 66 0.59 0 1 1

6 B 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 118 0.66 1 2 2

7 N 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 -5 0.49 0 2 2

8 0 Â½ F 2 2

9 B 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 32 0.54 Â½ 2 2

4.22 2 2

22 Lacan Rus David
CF ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2276 Media: 2196.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050 71 0.6 1 1 1

3 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2367 -246 0.19 0 1 1

4 N 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -41 0.44 Â½ 1 1

5 B 32 NC Bergero Simone ITA 2008 113 0.65 1 2 2

6 B 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 -61 0.42 Â½ 2 2

7 N 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 -55 0.42 Â½ 2 2

8 N 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -185 0.26 Â½ 2 2

9 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -72 0.4 1 3 3

3.62 3 3

23 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1979 Media: 2103.67 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -229 0.21 0 0 0

2 B 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 86 0.62 1 1 1

3 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -103 0.36 0 1 1

4 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 30 0.54 0 1 1

5 N 29 NC Mallet Lionel ITA 2037 53 0.57 Â½ 1 1

6 B 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -72 0.4 Â½ 1 1

7 N 32 NC Bergero Simone ITA 2008 82 0.61 0 1 1

8 B 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 62 0.59 Â½ 1 1

9 N 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 -32 0.46 Â½ 1 1

4.36 1 1

24 Favitta Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2049 Media: 2135.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 -235 0.21 0 0 0

2 N 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 31 0.54 0 0 0

3 N 18 NC Nardelli Marco ITA 2152 -77 0.39 1 1 1

4 B 15 NC Madiai Federico ITA 2172 -97 0.37 0 1 1

5 N 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 47 0.57 1 2 2

6 B 27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050 25 0.53 1 3 3

7 N 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -245 0.2 0 3 3

8 B 32 NC Bergero Simone ITA 2008 67 0.59 0 3 3

9 0 0 F 3 3

3.4 3 3
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25 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2072 Media: 2151.22 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -246 0.19 0 0 0

2 B 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 -67 0.41 1 1 1

3 N 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 -122 0.33 0 1 1

4 B 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 -30 0.46 1 2 2

5 N 15 NC Madiai Federico ITA 2172 -112 0.35 0 2 2

6 B 32 NC Bergero Simone ITA 2008 52 0.57 1 3 3

7 B 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 -250 0.19 0 3 3

8 N 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -102 0.36 Â½ 3 3

9 B 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 56 0.58 0 3 3

3.44 3 3

26 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2159 Media: 2201.25 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Bettalli Francesco ITA 2271 -215 0.23 0 0 0

2 N 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -106 0.36 Â½ 0 0

3 B 27 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 2050 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -264 0.18 Â½ 0 0

5 B 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 -66 0.41 1 1 1

6 N 8 FM Vela Frago Alberto ESP 2310 -254 0.19 Â½ 1 1

7 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -137 0.32 Â½ 1 1

8 B 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 -126 0.33 0 1 1

9 0 0 F 1 1

2.53 1 1

27 Lizzul-coppe Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1991 Media: 2139.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 -71 0.4 0 0 0

3 N 26 NC Rotondaro Alberto ITA 2056 -6 0.49 Â½ 0 0

4 B 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 -77 0.39 Â½ 0 0

5 N 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -270 0.17 Â½ 0 0

6 N 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 -25 0.47 0 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

1.92 0 0

28 Gioseffi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1988 Media: 2180.25 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2251 -207 0.23 0 0 0

2 B 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 -31 0.46 1 1 1

3 N 15 NC Madiai Federico ITA 2172 -128 0.33 1 2 2

4 B 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -275 0.17 0 2 2

5 N 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 -95 0.37 0 2 2

6 B 6 FM Cappelletto Joshuaede ITA 2320 -276 0.17 0 2 2

7 N 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -118 0.34 0 2 2

8 N 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 40 0.56 0 2 2

9 0 0 F 2 2

2.63 2 2
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29 Mallet Lionel
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1876 Media: 2115.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2193 -156 0.29 0 0 0

2 N 19 NC Tripodi Enzo ITA 2139 -102 0.36 0 0 0

3 N 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 -90 0.38 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 -53 0.43 Â½ 0 0

6 B 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 9 0.51 Â½ 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

1.97 0 0

30 Agresta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2109 Media: 2158.14 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lauda Alexandr MDA 2182 -153 0.3 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 -93 0.37 1 1 1

4 N 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 -147 0.3 0 1 1

5 B 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -133 0.32 1 2 2

6 N 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 -137 0.32 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 15 NC Madiai Federico ITA 2172 -143 0.31 0 2 3

9 N 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 -98 0.37 1 3 4

2.29 3 4

31 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1938 Media: 2095.14 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Petritaj Ferdinant ITA 2176 -148 0.3 0 0 0

2 N 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 -94 0.37 Â½ 0 0

3 B 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -134 0.32 Â½ 0 0

4 N 33 NC Gallo Ivan ITA 2004 24 0.53 0 0 0

5 B 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 -47 0.43 0 0 0

6 N 29 NC Mallet Lionel ITA 2037 -9 0.49 Â½ 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 N 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 -62 0.41 Â½ 0 0

9 0 1 F 0 1

2.85 0 1

32 Bergero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2162 Media: 2161.89 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Madiai Federico ITA 2172 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 18 NC Nardelli Marco ITA 2152 -144 0.31 1 1 1

3 N 7 IM Piscopo Pierluigi ITA 2319 -311 0.14 Â½ 1 1

4 B 9 FM Yao Stefano ITA 2306 -298 0.15 0 1 1

5 N 22 CF Lacan Rus David ITA 2121 -113 0.35 0 1 1

6 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 -52 0.43 0 1 1

7 B 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 -82 0.39 1 2 2

8 N 24 NC Favitta Amedeo ITA 2075 -67 0.41 1 3 3

9 B 17 NC Montorsi Matteo ITA 2162 -154 0.29 Â½ 3 3

2.75 3 3
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33 Gallo Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2041 Media: 2091.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 2166 -162 0.29 0 0 0

2 N 23 NC Gola Giorgio ITA 2090 -86 0.38 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 31 NC Lo Gatto Riccardo ITA 2028 -24 0.47 1 1 1

5 N 20 NC Centamore Alberto ITA 2127 -123 0.33 0 1 1

6 N 21 NC Pacini Ermanno ITA 2122 -118 0.34 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 28 NC Gioseffi Massimiliano ITA 2044 -40 0.44 1 2 3

9 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2060 -56 0.42 1 3 4

2.67 3 4
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

16 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 9 9 5.5 5

19 NC Tripodi Enzo ITA 9 9 5 4.5
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